الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

3 Carton 18.26 0.00 54.78 54.78 15% 63.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    17   0.00 339.11 339.11
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Nine NinetyEight Halala 50.87 389.98

Total المجموع
    17   0.00 339.11 339.11
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Nine NinetyEight Halala 50.87 389.98

BILL TO تموينات زهرة علي بن ابراهيم حكمي للمواد الغذائية : تموينات زهرة علي بن ابراهيم حكمي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [21060073]Zahra Ali Bin Ibrahim Hakmi
Food Supplies

Zahara ali bin ibrahim شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310797922800003 310797922800003 الرقم الضريبي للعميل# :